
et—sse—qii irlrIlkir* A z 	;7.; 	Nfts7:  IV S 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO N° 28I2.02-2023-SRP-P 

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão n° 28I2.02-2023-SRP-P, referente ao 
Processo Administrativo n° 00011.20231211/0002-42, o(a) Sr(a). Luzia Aguiar Lopes, Pregoeiro(a) 
da(o) Prefeitura Municipal de Ibicuitinga, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) 
item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação. 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

3- LOTE 3 - MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS (AMPLA PARTICIPAÇÃO) 

I 	1 	l'ill  

2 

DVS(  RR 'W 

BALDE A PEDAL - AÇO 
INOX DE 30L ATÉ 49L 

Vi k1,11 

MODELO 

1 ./ I 	0.  

57.0 

\ft  

LIND 

iti 

380.66 

V. I 	0 I I. 

360.00 

V. "I 0. 1 ..‘1, 

20.520,00 

CADEIRA - 	BRAÇOS 

3 REGULAGEM DE  ALT  
RODIZIOS, ASSENTO E 

RM 254.0 UND 240.16 240,00 60.960,00 

ENCOSTO 
ARMÁRIO 	 - 
PRATELEIRAS, 	AÇO 

4 ALTURA DE 100 A 210 MODELO 50.0 UND L470,00 1200,00 60.000,00 
CM X LARGURA DE 70 
A 110 CM. 20 KG 
CARRO 	PARA 
MATERIAL 	DE 
LIMPEZA - SACO DE 

5 VINIL,  KIT  COM  MOP  BETANNIN 3.0 UND 1.455,96 1.377.50 4.132,50 
LIQ 	E 	PO. 	PLACA 
SINALIZAÇÃO, 	PA E 
BALDE ESPREMEDOR 
MESA DE ESCRITÓRIO 

7 EM MADEIRA OU MDP 
OU MDP OU SIMILAR - RM 29.0 LIND 663,10 550,00 15.950,00 

RETANGULAR 
ESTANTE - AÇO OU 

15 FERRO PINTADO DE 101 MODELO 25.0 UND 455.51 400,00 10.000.00 
A 200 KG 
ARMÁRIO VITRINE - 

16 
LATERAIS DE VIDRO. 
02 PORTAS EM AÇO OU 

MODELO 6.0 UND 1.454.90 1.001,00 6.006,00 

FERRO PINTADO 

20 ESCADA 	COM 	02 
DEGRAUS 

MODELO 10.0 UND 305,67 299,80 2.998,00 

ARQUIVO EM AÇO - DE 
35 03 	A 	05 	GAVETAS, 

TRILHO TELESCÓPICO 
MODELO 18.0 UND 2.644,50 850.00 15.300,00 

40 BALDE i LIXEIRA - DE 
11 ATE 20L AÇO MODELO 13.0 UND 133,47 130,00 1.690,00 

LONGARINA 	- 
41 POLIPROPILENO 	03 RM 27.0 UND 78.3.25 650,00 17.550.00 

LUGARES 

Total do lote 	 RS 215.106,50 

4- LOTE 4 - MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS (COTA RESERVADA) 



GOV tlit40 MUNtC1PA1 

eirsie‘UrrikinA 11:111%., 	a 

Item Descrição Marra Qtd. t od, kv;. . . Total 

2 
BALDE A PEDAL - AÇO 
INOX DE 30L ATE 49L 

MODELO 19.0 UND 380,66 360,00 6.840,00 

CADEIRA - 	BRAÇOS 

3 
REGULAGEM DE  ALT  
RODIZIOS, ASSENTO E 

Rm 85.0 UND 240,16 240,00 20.400,00 

ENCOSTO 
ARMÁRIO 	 - 
PRATELEIRAS, 	AÇO 

4 ALTURA DE 100 A 210 MODELO 16.0 UND 1.470,00 1200,00 19_200,00 
CM X LARGURA DE 70 
A 110 CM. 20 KG 
CARRO 	PARA 
MATERIAL 	DE 
LIMPEZA - SACO DE 

5 VINIL,  KIT  COM  MOP  BETA?iNIN 1.0 UND 1.455,96 1.377,50 1.377,50 
LIQ 	E 	PÓ, 	PLACA 
SINALIZAÇÃO, 	PA E 
BALDE ESPREMEDOR 
MESA DE ESCRITÓRIO 

7 
EM MADEIRA OU MDP 
OU MDP OU SIMILAR- 

Rm 10.0 UND 663,10 550,00 5.500,00 

RETANGULAR 
ESTANTE - AÇO OU 

15 FERRO PINTADO DE 101 MODELO 8.0 UND 455,51 400,00 3.200.00 
A 200 KG 
ARMÁRIO vmuNE - 

16  LATERAIS DE VIDRO, 
02 PORTAS EM AÇO OU 
FERRO PINTADO 

MODEL°  2.0 UND 1.454,90 1.001.00 2.002,00 

20 ESCADA 	COM 	02 
DEGRAUS 

MODELO 3.0 UND 305,67 299.80 899,40 

ARQUIVO EM AÇO - DE 
35 03 	A 	05 	GAVETAS, 

TRILHO TELESCÓPICO 
MODELO 6.0 UND 2.644,50 850.00 5.100,00 

40 BALDE / LIXEIRA - DE 
11 ATE 20L AÇO 

MODELO 4.0 UND 133,47 130,00 520,00 

LONGARINA 	- 
41 POLIPROPILENO 	03 RM 9.0 UND 783.25 650,00 5.850,00 

LUGARES 

Total do lote 	........R.S 70.888,90 

Homologado para DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA inscrita no CNPJ/MF N 24.805.886/0001-09, pelo melhor valor 
de RS 285.995,40 (duzentos e oitenta e cinco mil, 	tos e noventa e cinco reais e querenta centavos), em 13/06/2024. 

uia Ag iar opes 
Pregoeir 

c• 	! 

_ 	 ‘? 



1111""1110"11 	
4.• 	A !!....-.14 v.   

I  9  r 
N• 	 

ro• 
o.  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO N° 2812.02-2023-SRP-P 

Aos treze dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos 
procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). Maria Viviany Gomes Lima, HOMOLOGA a 
adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico n° 2812.02-2023-SRP-P, referente ao 
Processo Administrativo n° 00011.20231211/0002-42. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

3- LOTE 3 — MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS (AMPLA PARTICIPAÇÃO) 

ui 

2 
BALDE A PEDAL - AÇO 
INOX DE 30L ATÉ 49L 

\I \R( 	\ 

MODELO 57.0 UND 

\.10 	I. 

380.66 

\.1 	,.., 11  

360,00 

,„ 	/01 ,0  

20.520.00 

CADEIRA - 	BRAÇOS 

3 
REGULAGEM DE  ALT  
RODIZIOS,  ASSENT()  E 

RM 254.0 UND 240.16 240.00 60.960,00 

ENCOSTO 
ARMÁRIO 
PRATELEIRAS. 	AÇO 

4 ALTURA DE 100 A 210 MODEI,0 50.0 (1ND 1.470,00 1.200.00 60.000,00 
CM X LARGURA DE 70 
A110 CM. 20 KG 
CARRO 	PARA 
MATERIAL 	DE 
LIMPEZA - SACO DE 

5 VINIL,  KIT  COM  MOP  BETANNIN 3.0 UNI) 1.455,96 1.377,50 4.132,50 
LIQ 	E 	PO. 	PLACA 
SINALIZAÇÃO. 	PA E 
BALDE ESPREMEDOR 
MESA DE ESCRITÓRIO 

7 EM MADEIRA OU  MOP  
OU  MOP  OU SIMILAR - 

RM 29.0 (IND 663,10 550,00 15.950,00 

RETANGULAR 
ESTANTE - AÇO OU 

15 FERRO  PENTAD()  DE 101 MODELO 25.0 UNI) 455.51 400.00 10.000.00 
A 200 KG 
ARMÁRIO VITRINE - 

16 LATERAIS DE VIDRO. 
02 PORTAS EM AÇO 013 MODELO 6.0 UND 1.454.90 1.001.00 6.006,00 

FERRO PINTADO 

20 
ESCADA 	COM 	02 
DEGRAUS 

MODELO 10.0 LIND 305,67 299,80 2.998,00 

ARQUIVO EM AÇO - DE 
35 03 	A 	05 	GAVETAS. MODELO 18.0 UNI) 2.644,50 850,00 15300,00 

TRILHO TELESCÓPICO 

40 BALDE I LIXEIRA - DE 
11 ATÉ 201 AÇO MODELO 13.0 UNI) 133,47 130,00 1.690,00 

LONGARINA 
41 POLIPROPILENO 	03 RM 27.0 UNI) 783/5 650.00 17.550,00 

LUGARES 

Total do lote 	 R$ 215.106,50 

• 



c.øv4uO MUNICtf,A L 

orsir+1 	 Ant, I 11101 	t Is 	'lore  Ar  

4- LOTE 4- MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS (COTA RESERVADA) 

Item Descrição  

2 
BALDE A PEDAL - AÇO 
INOX DE 30L ATÉ 49L 

MODELO 19.0 UND 380.66 360.00 6.840,00 

CADEIRA - 	BRAÇOS 

3 
REGULAGEM DE  ALT  
RODIZIOS, ASSENTO E 

RM 85.0 UND 240.16 240.00 20.400.00 

ENCOSTO 
ARMÁRIO 
PRATELEIRAS, 	AÇO 

4 ALTURA DE 100 A 210 MODELO 16.0 UND 1.470,00 1.200,00 19200.00 

CM X LARGURA DE 70 
A 110 CM. 20 KG 
CARRO 	 PARA 
MATERIAL 	DE 
LIMPEZA - SACO DE 

5 VINIL.  KIT  COM  MOP  BETANNIN 1.0 UNI) 1.455.96 1.377,50 1.377,50 

LIQ 	E 	PO. 	PLACA 
SINALIZAÇÃO. 	PA E 
BALDE ESPREMEDOR 
MESA DE ESCRITÓRIO 

7 
EM MADEIRA OU MDP 
OU  MOP  OU SIMILAR - 

RM 10.0 UND 663,10 550,00 5.500,00 

RETANGULAR 
ESTANTE - AÇO OU 

15 FERRO PINTADO DE 101 MODELO 8.0 UND 455.51 400,00 3.200.00 
A 200 KG 
ARMÁRIO VITRINE - 

16 
LATERAIS DE VIDRO, 
02 PORTAS EM  AV)  OU 
FERRO PINTADO 

MODELO 2.0 UND 1.454,90 1.001,00 2.002,00 

20 
ESCADA 	COM 	02 
DEGRAUS 

MODELO 3.0 UND 305.67 299.80 899,40 

ARQUIVO EM AÇO - DE 
35 03 	A 	05 	GAVETAS, 

TRILHO TELESCÓPICO 
MODELO 6.0 UND 2.644,50 850,00 5.100,00 

40 
BALDE ; LIXEIRA - DE 
11 ATÉ 20L AÇO 

MODELO 4.0 UND 133,47 130,00 520,00 

LONGARINA 	
- 41 POLIPROPILENO 	03 RM 9.0 UND 783,25 650,00 5.850.00 

LUGARES 

Total do lote 	R$ 70.888,90 

Homologado para DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA inscrita no CNPJ/MF N 24.805.886/0001-09, pelo melhor valor 
de R$ 285.995,40 (duzentos e oitenta e cinco mil, novecentos e noventa e cinco reais e querenta centavos), em 13/06/2024. 

Maria VivfatirGomes Lima 
ORDENADOR(A) DE DESPESAS 

o. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

